СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУСЬКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2019 г. № 9
О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2018-2020 годы
В соответствии со ст. 209 ГК РФ, Федеральными законами РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и № 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Куськинский сельсовет» Мантуровского района Курской области, Собрание депутатов Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области,
РЕШИЛО:
1.Внести изменения в решение собрания депутатов Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2018-2020 годы» №13 от 20 июля 2018 г. и в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Куськинский сельсовет» Мантуровского района Курской области на 2018 – 2020 годы согласно приложению № 1, изменив предполагаемый срок приватизации.

2. Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru. и на официальном сайте Администрации Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
Председатель Собрания депутатов

Куськинского сельсовета
Мантуровского района                                                   Кулешова О.А.
Глава Куськинского сельсовета
Мантуровского района                                                Трунов А.В

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов

Куськинского сельсовета
Мантуровского района
Курской области

от 29 марта 2019 г. № 9
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества на 2018-20 годы.

	№

п/п
	Наименование имущества и его назначение
	Местонахождение имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	гидротехническое сооружение площадью 251,8 кв.м., (кадастровый №46:14:110101:62).

	Россия, Курская область, Мантуровский район, МО «Куськинский сельсовет», хутор Заломное,
	2019 г.